
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3

Usnesení
93. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 09.10.2014

 

čís. 4926/RMObM-Sle/1418/93
-

4926/RMObM-Sle/1418/93

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.10.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4926/RMObM-Sle/1418/93 ŠaK/
RMOb/10.0096/14

Nominace multifunkčního hřiště při ZŠ
Chrustova na ocenění SMO

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0096/14
Nominace multifunkčního hřiště při ZŠ Chrustova na ocenění SMO
 
Usnesení číslo: 4926/RMObM-Sle/1418/93

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 dopis odboru kultury a zdravotnictví Magistrátu města Ostrava č. j. SMO/347352/14/KZ/

Zmi k nominaci školy zajišťující provoz hřiště pro veřejnost, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 navrhnout k ocenění statutárnímu městu Ostrava u příležitosti slavnostního setkání zástupců

městských obvodů, SMO a pracovní skupiny rady města Bezpěčnější Ostrava, multifunkční hřiště
při Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizaci, dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 10.10.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 


